
PROGRAM MINUTOWY

Ogólnopolski Mityng Lekkoatletyczny MKS Juvenia Białystok 2025

BIAŁYSTOK, 18.05.2025

25-05-18 Godzina Konkurencja Szczebel/ilość/awans

Ceremonia Otwarcia14:00 FINAŁ   

14:20 100 metrów K Serie (2)  

14:30 100 metrów M Serie (3)  

14:45 300 metrów pł M Serie (1)  

14:55 300 metrów K U16 Serie (2)  

15:05 300 metrów M U16 Serie (1)  

15:15 400 metrów M Serie (1)  

15:25 200 metrów K Serie (2)  

Dwubój sprinterski K15:28 FINAŁ   

15:30 200 metrów M Serie (3)  

Dwubój sprinterski M15:33 FINAŁ   

15:45 800 metrów M Serie (1)  

15:50 800 metrów K Serie (1)  

16:00 3000 metrów K + M (numery 1-20) Serie (1)  

16:20 3000 metrów M (numery 21->) Serie (1)  
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Legenda: w nawiasach podano ilość serii, awans do finału



KOMUNIKAT KOŃCOWY

Ogólnopolski Mityng Lekkoatletyczny MKS Juvenia Białystok 2025

BIAŁYSTOK, 18.05.2025

 

100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 25-05-18   14:20:11

Wiatr: -0.2 m/s

1 783 Marlena GRANASZEWSKA 98-06-08 KS Podlasie Białystok(PD) 11.764     

2 80 Karolina ŁOZOWSKA 99-05-28 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 12.365     

3 783 Karolina PIASECKA 07-10-23 KS Podlasie Białystok(PD) 12.603     

4 775 Nikola ROMANIUK 08-03-01 KS Podlasie Białystok(PD) 12.936     

227 Weronika BIELIŃSKA 01-07-04 KS AZS AWF Warszawa(MZ) DNS7     

Bieg 2/2
Start: 25-05-18   14:23:38

Wiatr: +0.2 m/s

1 1 Katarzyna ARCISZ 08-08-27 KS Podlasie Białystok(PD) 12.955  PB   

2 784 Gabriela KIERSNOWSKA 08-12-29 KS Podlasie Białystok(PD) 13.023  PB   

3 777 Waleria MARKO 08-07-01 KS Podlasie Białystok(PD) 13.434  PB   

4 778 Kinga NIEGOWSKA 09-06-30 KS Podlasie Białystok(PD) 14.066  SB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Marlena GRANASZEWSKA 98-06-08 KS Podlasie Białystok 11.761     

2 Bieg 1 Karolina ŁOZOWSKA 99-05-28 KS AZS AWF Warszawa 12.362     

3 Bieg 1 Karolina PIASECKA 07-10-23 KS Podlasie Białystok 12.603     

4 Bieg 1 Nikola ROMANIUK 08-03-01 KS Podlasie Białystok 12.934     

5 Bieg 2 Katarzyna ARCISZ 08-08-27 KS Podlasie Białystok 12.951  PB   

6 Bieg 2 Gabriela KIERSNOWSKA 08-12-29 KS Podlasie Białystok 13.022  PB   

7 Bieg 2 Waleria MARKO 08-07-01 KS Podlasie Białystok 13.433  PB   

8 Bieg 2 Kinga NIEGOWSKA 09-06-30 KS Podlasie Białystok 14.064  SB   

Bieg 1 Weronika BIELIŃSKA 01-07-04 KS AZS AWF Warszawa DNSDNS     

 

100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 25-05-18   14:32:46

Wiatr: +0.2 m/s

1 418 Jakub CHMIEL 01-02-08 AZS UMCS Lublin(LU) 10.846     

2 280 Szymon DZIUBA 99-10-20 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 10.985     

3 957 Ernest JAROSZEWICZ 99-12-04 MKS Juvenia Białystok(PD) 11.434     

4 778 Daniel SIEMASZKO 07-07-18 KS Podlasie Białystok(PD) 11.493     

5 5 Norbert WAŚKIEWICZ 00-05-05 MKS Juvenia Białystok(PD) 11.587     
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6 779 Radosław POMIAN 00-08-23 KS Podlasie Białystok(PD) 11.958     

7 25 Dominik OGULEWICZ 07-11-25 UKS Jedynka Bartoszyce(WN) 12.002     

Bieg 2/3
Start: 25-05-18   14:36:44

Wiatr: +0.1 m/s

1 775 Piotr MOSKAL 09-02-28 KS Podlasie Białystok(PD) 11.535  PB   

2 785 Adam LIPSKI 08-03-07 KS Podlasie Białystok(PD) 11.833     

3 780 Paweł MICHAŁOWSKI 06-05-30 KS Podlasie Białystok(PD) 11.937  PB   

4 779 Patryk PRUS 07-04-25 KS Podlasie Białystok(PD) 12.296     

5 783 Jakub KRUK 09-12-06 KS Podlasie Białystok(PD) 12.408  PB   

6 65 Piotr ŚWISŁOCKI 08-06-23 MKS Juvenia Białystok(PD) 12.534     

7 51 Tomasz BONDARUK 08-06-17 MKS Juvenia Białystok(PD) 12.612  PB   

Bieg 3/3
Start: 25-05-18   14:40:49

Wiatr: +0.1 m/s

1 55 Tymoteusz KIERZKOWSKI 07-11-16 PSSON Start Białystok(PD) 11.985     

2 52 Paweł PANCEWICZ 07-01-03 PSSON Start Białystok(PD) 12.206     

3 51 Mikołaj FIEDORUK 04-04-07 PSSON Start Białystok(PD) 13.323     

4 54 Tomasz KRUSZEWSKI 00-05-06 PSSON Start Białystok(PD) 13.674     

5 57 Rafał WYSZYŃSKI 00-10-23 PSSON Start Białystok(PD) 16.207     

6 56 Wojciech SAK 79-12-08 PSSON Start Białystok(PD) 17.152  SB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jakub CHMIEL 01-02-08 AZS UMCS Lublin 10.841     

2 Bieg 1 Szymon DZIUBA 99-10-20 KS AZS AWF Warszawa 10.982     

3 Bieg 1 Ernest JAROSZEWICZ 99-12-04 MKS Juvenia Białystok 11.433     

4 Bieg 1 Daniel SIEMASZKO 07-07-18 KS Podlasie Białystok 11.494     

5 Bieg 2 Piotr MOSKAL 09-02-28 KS Podlasie Białystok 11.531  PB   

6 Bieg 1 Norbert WAŚKIEWICZ 00-05-05 MKS Juvenia Białystok 11.585     

7 Bieg 2 Adam LIPSKI 08-03-07 KS Podlasie Białystok 11.832     

8 Bieg 2 Paweł MICHAŁOWSKI 06-05-30 KS Podlasie Białystok 11.933  PB   

9 Bieg 1 Radosław POMIAN 00-08-23 KS Podlasie Białystok 11.956     

10 Bieg 3 Tymoteusz KIERZKOWSKI 07-11-16 PSSON Start Białystok 11.981     

11 Bieg 1 Dominik OGULEWICZ 07-11-25 UKS Jedynka Bartoszyce 12.007     

12 Bieg 3 Paweł PANCEWICZ 07-01-03 PSSON Start Białystok 12.202     

13 Bieg 2 Patryk PRUS 07-04-25 KS Podlasie Białystok 12.294     

14 Bieg 2 Jakub KRUK 09-12-06 KS Podlasie Białystok 12.405  PB   

15 Bieg 2 Piotr ŚWISŁOCKI 08-06-23 MKS Juvenia Białystok 12.536     

16 Bieg 2 Tomasz BONDARUK 08-06-17 MKS Juvenia Białystok 12.617  PB   

17 Bieg 3 Mikołaj FIEDORUK 04-04-07 PSSON Start Białystok 13.323     

18 Bieg 3 Tomasz KRUSZEWSKI 00-05-06 PSSON Start Białystok 13.674     

19 Bieg 3 Rafał WYSZYŃSKI 00-10-23 PSSON Start Białystok 16.205     

20 Bieg 3 Wojciech SAK 79-12-08 PSSON Start Białystok 17.156  SB   
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300 metrów pł M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-05-18   14:51:03

1 783 Paweł MIEZIANKO 03-07-12 KS Podlasie Białystok(PD) 37.115     

2 420 Oskar GOŁĘBIOWSKI 00-01-22 AZS UMCS Lublin(LU) 38.576     

3 42 Sebastian ŻUKOWSKI 06-01-03 MKS Juvenia Białystok(PD) 40.384  PB   

4 52 Łukasz KOMENDA 06-07-26 MKS Juvenia Białystok(PD) 40.717  PB   

5 1 Jakub BAŃKOWSKI 10-01-08 KS Podlasie Białystok(PD) 42.338  PB   PK

6 84 Jakub LEWKOWICZ 09-12-23 MKS Juvenia Białystok(PD) 46.963     

 

300 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 25-05-18   14:55:39

1 88 Maja BURZYŃSKA 11-09-16 MKS Juvenia Białystok(PD) 42.165  PB   

2 999 Amelia SEMPKOWSKA 11-12-27 KS Prefbet-Sonarol Łomża(PD) 44.126     

3 778 Sandra WRÓBLEWSKA 10-07-26 KS Podlasie Białystok(PD) 45.644  PB   

4 90 Wiktoria BAGIŃSKA 11-09-26 MKS Juvenia Białystok(PD) 47.187     

5 24 Elwira EMILIANÓW 10-04-03 UKS Jedynka Bartoszyce(WN) 47.473  PB   

Bieg 2/2
Start: 25-05-18   14:59:05

1 780 Nikol Amelia KIERCUL 11-07-21 KS Podlasie Białystok(PD) 45.315  PB   

2 4 Sadłowska ROZALIA 12-05-29 KS Podlasie Białystok(PD) 46.097     

3 97 Sylwia WOJTASIK 10-02-17 MKS Juvenia Białystok(PD) 50.086     

4 5 Mia Maxine MAGDALENO 11-06-21 KS Podlasie Białystok(PD) 50.914     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Maja BURZYŃSKA 11-09-16 MKS Juvenia Białystok 42.161  PB   

2 Bieg 1 Amelia SEMPKOWSKA 11-12-27 KS Prefbet-Sonarol Łomża 44.122     

3 Bieg 2 Nikol Amelia KIERCUL 11-07-21 KS Podlasie Białystok 45.311  PB   

4 Bieg 1 Sandra WRÓBLEWSKA 10-07-26 KS Podlasie Białystok 45.643  PB   

5 Bieg 2 Sadłowska ROZALIA 12-05-29 KS Podlasie Białystok 46.092     

6 Bieg 1 Wiktoria BAGIŃSKA 11-09-26 MKS Juvenia Białystok 47.184     

7 Bieg 1 Elwira EMILIANÓW 10-04-03 UKS Jedynka Bartoszyce 47.475  PB   

8 Bieg 2 Sylwia WOJTASIK 10-02-17 MKS Juvenia Białystok 50.083     

9 Bieg 2 Mia Maxine MAGDALENO 11-06-21 KS Podlasie Białystok 50.914     
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300 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-05-18   15:03:59

1 16 Patryk KURCEWICZ 10-06-29 UKS Jedyneczka Giżycko(WN) 35.964  PB   

2 997 Mateusz Witalis BUJNO 10-05-22 KS Prefbet-Sonarol Łomża(PD) 36.856  PB   

3 76 Sebastian SOSNOWSKI 10-09-03 MKS Juvenia Białystok(PD) 40.343     

4 81 Grzegorz KOMENDA 10-06-05 MKS Juvenia Białystok(PD) 42.695  PB   

5 89 Tomasz DARGIEWICZ 10-01-08 MKS Juvenia Białystok(PD) 43.008     

6 41 Mateusz DUDEL 10-11-15 MKS Juvenia Białystok(PD) 44.217     

 

400 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-05-18   15:14:59

1 995 Piotr DĄBROWSKI 03-06-08 KS Prefbet-Sonarol Łomża(PD) 47.774     

2 35 Paweł WYSZYŃSKI 03-11-05 MKS Juvenia Białystok(PD) 49.735     

3 1 Kamil ŁAPIŃSKI 03-10-07 KS Podlasie Białystok(PD) 50.976     

4 74 Franciszek ZIÓŁKOWSKI 09-08-27 MKS Juvenia Białystok(PD) 55.577     

5 51 Mikołaj FIEDORUK 04-04-07 PSSON Start Białystok(PD) 64.553     

 

200 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 25-05-18   15:24:56

Wiatr: +0.3 m/s

1 783 Marlena GRANASZEWSKA 98-06-08 KS Podlasie Białystok(PD) 23.715     

2 80 Karolina ŁOZOWSKA 99-05-28 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 24.696     

3 783 Karolina PIASECKA 07-10-23 KS Podlasie Białystok(PD) 25.464  =PB   

4 775 Nikola ROMANIUK 08-03-01 KS Podlasie Białystok(PD) 25.677  SB   

227 Weronika BIELIŃSKA 01-07-04 KS AZS AWF Warszawa(MZ) DNS3     

Bieg 2/2
Start: 25-05-18   15:30:09

Wiatr: +1.1 m/s

1 784 Gabriela KIERSNOWSKA 08-12-29 KS Podlasie Białystok(PD) 26.445  PB   

2 1 Katarzyna ARCISZ 08-08-27 KS Podlasie Białystok(PD) 26.526  PB   

3 777 Waleria MARKO 08-07-01 KS Podlasie Białystok(PD) 28.194  PB   

4 778 Kinga NIEGOWSKA 09-06-30 KS Podlasie Białystok(PD) 29.397  SB   
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Marlena GRANASZEWSKA 98-06-08 KS Podlasie Białystok 23.711     

2 Bieg 1 Karolina ŁOZOWSKA 99-05-28 KS AZS AWF Warszawa 24.692     

3 Bieg 1 Karolina PIASECKA 07-10-23 KS Podlasie Białystok 25.463  =PB   

4 Bieg 1 Nikola ROMANIUK 08-03-01 KS Podlasie Białystok 25.674  SB   

5 Bieg 2 Gabriela KIERSNOWSKA 08-12-29 KS Podlasie Białystok 26.441  PB   

6 Bieg 2 Katarzyna ARCISZ 08-08-27 KS Podlasie Białystok 26.522  PB   

7 Bieg 2 Waleria MARKO 08-07-01 KS Podlasie Białystok 28.193  PB   

8 Bieg 2 Kinga NIEGOWSKA 09-06-30 KS Podlasie Białystok 29.394  SB   

Bieg 1 Weronika BIELIŃSKA 01-07-04 KS AZS AWF Warszawa DNSDNS     

 

200 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 25-05-18   15:34:27

Wiatr: +0.8 m/s

1 418 Jakub CHMIEL 01-02-08 AZS UMCS Lublin(LU) 21.707     

2 280 Szymon DZIUBA 99-10-20 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 22.055     

3 420 Oskar GOŁĘBIOWSKI 00-01-22 AZS UMCS Lublin(LU) 22.186     

4 957 Ernest JAROSZEWICZ 99-12-04 MKS Juvenia Białystok(PD) 22.928  SB   

5 778 Daniel SIEMASZKO 07-07-18 KS Podlasie Białystok(PD) 23.053     

6 5 Norbert WAŚKIEWICZ 00-05-05 MKS Juvenia Białystok(PD) 23.934     

Bieg 2/3
Start: 25-05-18   15:38:02

Wiatr: -0.2 m/s

1 775 Piotr MOSKAL 09-02-28 KS Podlasie Białystok(PD) 23.065  PB   

2 785 Adam LIPSKI 08-03-07 KS Podlasie Białystok(PD) 23.403  PB   

3 779 Radosław POMIAN 00-08-23 KS Podlasie Białystok(PD) 24.267     

4 55 Tymoteusz KIERZKOWSKI 07-11-16 PSSON Start Białystok(PD) 24.696     

5 25 Dominik OGULEWICZ 07-11-25 UKS Jedynka Bartoszyce(WN) 25.194     

6 51 Tomasz BONDARUK 08-06-17 MKS Juvenia Białystok(PD) 25.248     

7 52 Paweł PANCEWICZ 07-01-03 PSSON Start Białystok(PD) 25.692  SB   

Bieg 3/3
Start: 25-05-18   15:40:59

Wiatr: +0.5 m/s

1 783 Jakub KRUK 09-12-06 KS Podlasie Białystok(PD) 25.925  PB   

2 57 Rafał WYSZYŃSKI 00-10-23 PSSON Start Białystok(PD) 33.376     

3 56 Wojciech SAK 79-12-08 PSSON Start Białystok(PD) 37.124     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jakub CHMIEL 01-02-08 AZS UMCS Lublin 21.701     

2 Bieg 1 Szymon DZIUBA 99-10-20 KS AZS AWF Warszawa 22.052     

3 Bieg 1 Oskar GOŁĘBIOWSKI 00-01-22 AZS UMCS Lublin 22.183     

4 Bieg 1 Ernest JAROSZEWICZ 99-12-04 MKS Juvenia Białystok 22.924  SB   

5 Bieg 1 Daniel SIEMASZKO 07-07-18 KS Podlasie Białystok 23.055     

6 Bieg 2 Piotr MOSKAL 09-02-28 KS Podlasie Białystok 23.061  PB   

7 Bieg 2 Adam LIPSKI 08-03-07 KS Podlasie Białystok 23.402  PB   

8 Bieg 1 Norbert WAŚKIEWICZ 00-05-05 MKS Juvenia Białystok 23.936     

9 Bieg 2 Radosław POMIAN 00-08-23 KS Podlasie Białystok 24.263     

10 Bieg 2 Tymoteusz KIERZKOWSKI 07-11-16 PSSON Start Białystok 24.694     

11 Bieg 2 Dominik OGULEWICZ 07-11-25 UKS Jedynka Bartoszyce 25.195     

12 Bieg 2 Tomasz BONDARUK 08-06-17 MKS Juvenia Białystok 25.246     

13 Bieg 2 Paweł PANCEWICZ 07-01-03 PSSON Start Białystok 25.697  SB   

14 Bieg 3 Jakub KRUK 09-12-06 KS Podlasie Białystok 25.921  PB   

15 Bieg 3 Rafał WYSZYŃSKI 00-10-23 PSSON Start Białystok 33.372     

16 Bieg 3 Wojciech SAK 79-12-08 PSSON Start Białystok 37.123     

 

Dwubój sprinterski K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-05-18  15:30:00

Start: 25-05-18   15:28:00

1 783 Marlena GRANASZEWSKA 98-06-08 KS Podlasie Białystok(PD) 35.476

2 80 Karolina ŁOZOWSKA 99-05-28 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 37.054

3 783 Karolina PIASECKA 07-10-23 KS Podlasie Białystok(PD) 38.068

4 775 Nikola ROMANIUK 08-03-01 KS Podlasie Białystok(PD) 38.605

5 784 Gabriela KIERSNOWSKA 08-12-29 KS Podlasie Białystok(PD) 39.462

6 1 Katarzyna ARCISZ 08-08-27 KS Podlasie Białystok(PD) 39.473

7 777 Waleria MARKO 08-07-01 KS Podlasie Białystok(PD) 41.621

8 778 Kinga NIEGOWSKA 09-06-30 KS Podlasie Białystok(PD) 43.457

 

800 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-05-18   15:48:54

1 776 Szymon TEREBUN 08-01-24 KS Podlasie Białystok(PD) 1:57.086  PB   

2 665 Marcin PATECKI 89-11-22 Stowarzyszenie Piekielni Warszawa(MZ) 1:58.235     

3 781 Maciej CZARNOCKI 06-08-10 KS Podlasie Białystok(PD) 2:00.234     

4 79 Mikołaj KUMA 08-08-07 UKS Jedynka Bartoszyce(WN) 2:03.657  PB   

5 77 Jakub KISZKIEL 08-07-07 MKS Juvenia Białystok(PD) 2:11.718     

6 54 Tomasz KRUSZEWSKI 00-05-06 PSSON Start Białystok(PD) 2:13.161     

7 70 Alan TRYLĄG 09-02-20 MKS Juvenia Białystok(PD) 2:13.313  PB   
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8 42 Marek BARTOSZUK 08-03-26 UKS Jedynka Bartoszyce(WN) 2:30.332     

400m 665 59.48

Międzyczasy

Marcin PATECKI

 

Dwubój sprinterski M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-05-18  15:45:00

Start: 25-05-18   15:33:00

1 418 Jakub CHMIEL 01-02-08 AZS UMCS Lublin(LU) 32.543

2 280 Szymon DZIUBA 99-10-20 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 33.038

3 957 Ernest JAROSZEWICZ 99-12-04 MKS Juvenia Białystok(PD) 34.3510

4 778 Daniel SIEMASZKO 07-07-18 KS Podlasie Białystok(PD) 34.549

5 775 Piotr MOSKAL 09-02-28 KS Podlasie Białystok(PD) 34.594

6 785 Adam LIPSKI 08-03-07 KS Podlasie Białystok(PD) 35.2313

7 5 Norbert WAŚKIEWICZ 00-05-05 MKS Juvenia Białystok(PD) 35.511

8 779 Radosław POMIAN 00-08-23 KS Podlasie Białystok(PD) 36.2112

9 55 Tymoteusz KIERZKOWSKI 07-11-16 PSSON Start Białystok(PD) 36.6714

10 25 Dominik OGULEWICZ 07-11-25 UKS Jedynka Bartoszyce(WN) 37.1915

11 51 Tomasz BONDARUK 08-06-17 MKS Juvenia Białystok(PD) 37.856

12 52 Paweł PANCEWICZ 07-01-03 PSSON Start Białystok(PD) 37.8911

13 783 Jakub KRUK 09-12-06 KS Podlasie Białystok(PD) 38.327

14 57 Rafał WYSZYŃSKI 00-10-23 PSSON Start Białystok(PD) 49.572

15 56 Wojciech SAK 79-12-08 PSSON Start Białystok(PD) 54.275

 

800 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-05-18   15:55:30

1 991 Martyna KRAWCZYŃSKA 04-11-21 KS Prefbet-Sonarol Łomża(PD) 2:07.015     

2 997 Justyna KORYTKOWSKA 86-03-12 KS Prefbet-Sonarol Łomża(PD) 2:18.857     

3 999 Judyta KUCZYŃSKA 08-11-02 KS Prefbet-Sonarol Łomża(PD) 2:34.221     

4 8 Gabriela NIEMIEC 07-06-05 MKS Juvenia Białystok(PD) 2:35.538     

994 Zuzanna KALINOWSKA 09-01-30 KS Prefbet-Sonarol Łomża(PD) DNS2     

1 Kornelia RUSIŁOWICZ 08-07-26 niestowarzyszona(...) DNS3     

253 Małgorzata STRZEŻYSZ 04-10-02 KS AZS AWF Warszawa(MZ) DNS4     

165 Justyna JELSKA 99-08-20 KS Podlasie Białystok(PD) DNF6     

400m 165 1:01.91

Międzyczasy

Justyna JELSKA
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3000 metrów K + M (numery 1-20)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-05-18   16:08:45

1 15 Sławomir PANICZKO 74-10-14 10:21.2113     707 2

2 4 Dominika KALINOWSKA 85-05-21 Kalinowski Team(PD) 11:13.164     762 3

3 1 Dorota SIEMIENIUK 87-09-30 KALINOWSKI TEAM MIX(PD) 11:22.639     706 6

4 13 Monika WALESIUK 78-11-26 MD Run Training Młode Wilki(PD) 11:44.101     792 1

5 10 Marta SOKOŁOWSKA 73-11-05 Augustów(PD) 12:25.728     773 2

6 7 Joanna WIŚNIEWSKA 74-11-21 MD Run Training(PD) 12:26.386     753 4

7 3 Emilia RADZIWOŃSKA 83-07-20 Kalinowski Team1(PD) 12:31.333     593 8

8 46 Katarzyna KULESZA 84-08-14 12:33.7211     572 9

9 18 Janusz SYSUŁA 57-01-19 Starszaki Białystok(PD) 12:37.0316     611 5

10 8 Emilia GOŁASZEWSKA 78-07-07 MD Run Training Na Pograniczu Komfortu(P 12:39.417     653 7

11 19 Przemysław SOKÓŁ 12:50.2017     PK

12 6 Małgorzata JARMOŁOWICZ 69-05-11 MD Run Training Na Pograniczu Komfortu(P 13:15.745     726 5

13 17 Tadeusz DZIEKOŃSKI 50-08-29 MKS Juvenia Białystok(PD) 13:17.5015     676 3

14 2 Tatsiana KULEVICH 95-01-27 TEA.M RUN(PD) 13:38.372     PK

15 14 Dariusz KRAKOWSKI 67-01-20 14:41.6412     98 21

16 16 Andrzej NIWIŃSKI 61-11-30 14:53.1714     164 19

17 12 Jadwiga RUDNICKA 59-10-14 17:40.0810     413 10

 

3000 metrów M (numery 21->)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-05-18   16:31:41

1 32 Grzegorz MARKIEWICZ 92-09-03 Kalinowski Team(PD) 9:52.7125     PK

2 33 Andrzej SOBOLEWSKI 83-10-20 Kalinowski Team(PD) 9:55.4113     628 5

3 42 Andrzej WEBER 96-03-28 9:58.9822     PK

4 35 Daniel BOCHENKO 72-07-14 MD Run Training(PD) 10:08.9215     808 1

5 38 Krzysztof ZIELENIEWICZ 86-12-05 10:09.4718     513 8

6 21 Robert OSMÓLSKI 77-04-12 Nadaktywni(PD) 10:18.9712     651 4

7 39 Wojciech AUGUSTYNOWICZ 92-03-24 MKS Juvenia Białystok(PD) 10:22.3619     PK

8 44 Piotr PELSZYK 81-08-29 10:33.7724     510 9

9 29 Daniel PRZYBYŁOWSKI 85-02-06 TEA.M RUN(PD) 10:37.249     424 11

10 23 Jan BARTOSZEWICZ 82-03-31 KALINOWSKI TEAM MIX(PD) 10:46.213     445 10

11 41 Artur KOLĘDA 74-12-26 Augustów(PD) 10:51.2821     585 6

12 31 Krzysztof PÓŁTORAK 82-08-06 KALINOWSKI TEAM MIX(PD) 10:57.3411     405 12

13 28 Ruslan KULEVICZ 91-06-21 TEA.M RUN(PD) 10:57.578     276 15

14 36 Mariusz KRUSZEWSKI 74-01-11 MD Run Training(PD) 10:59.8316     552 7

15 43 Grzegorz POSZWA 85-11-09 11:00.8623     343 13

16 22 Krzysztof SIEMIENIUK 85-01-04 Kalinowski Team1(PD) 11:27.652     261 16

17 40 Tomasz TKACZUK 89-01-07 MD Run Training Młode Wilki(PD) 11:30.6620     199 17

18 45 Ireneusz WOŹNIAK 76-01-02 11:49.5714     343 13
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19 24 Łukasz ROSZKOWSKI 88-06-20 KS Podlasie Białystok(PD) 11:51.514     160 20

20 25 Łukasz RUMINOWICZ 90-05-09 12:13.655     95 22

21 47 Gabriel PAVEL 81-06-11 12:17.8526     188 18

22 37 Paweł LENKIEWICZ 86-09-22 MD Run Training Na Pograniczu Komfortu(P 12:37.1617     91 23

23 30 Mikhail VOITSIK 83-03-12 Bialystok biega Team (PD) 13:27.0810     45 24

26 Bogusław SZYMCZUK 87-09-08 DNS6     

27 Paweł OŻAROWSKI 80-05-16 DNS7     

34 Yauheni PRAKOPCHYK 88-02-19 TEA.M RUN 1(PD) DNS1     
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Ogólnopolski Mityng Lekkoatletyczny

MKS Juvenia Białystok

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA BIEGÓW MASTERS NA 3000M

MIEJSCE DRUŻYNA SUMA CZAS ZAWODNIK

11:13.16 KALINOWSKA Dominika

09:52.71 MARKIEWICZ Grzegorz

09:55.41 SOBOLEWSKI Andrzej

11:22.63 SIEMIENIUK Dorota

10:46.21 BARTOSZEWICZ Jan

10:57.34 PÓŁTORAK Krzysztof

12:26.38 WIŚNIEWSKA Joanna

10:08.92 BOCHENKO Daniel

10:59.83 KRUSZEWSKI Mariusz

13:38.37 KULEVICH Tatsiana

10:37.24 PRZYBYŁOWSKI Daniel

10:57.57 KULEVICH Ruslan

12:39.41 GOŁASZEWSKA Emilia

13:15.74 JARMOŁOWICZ Małgorzata

12:37.16 LENKIEWICZ Paweł

5 MD Run Training Na Pograniczu Komfortu 38:32.31

3 MD Run Training 33:35.13

4 TEA.M RUN 35:13.18

1 Kalinowski Team 31:01.28

2 Kalinowski Team Mix 33:06.18


